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En confiant votre bien à vendre 
à une agence immobilière, c’est 
l’assurance que votre annonce 
passera dans Basque Immobilier. 

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com

Acheter   dans
l’ancien
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Acheter dans l ’ancien

HENDAYE PLAGE

Dans résidence avec ascenseur au 3ème étage, Belle rénovation 
et matériaux de qualités. Grand séjour exposée Sud et Ouest 
avec cuisine ouverte sur extérieur avec superbe vue sur les trois 
couronnes. Grande chambre avec armoire sur mesure, nombreux 
rangements, belle salle d’eau, toitelle séparé. Cave. Copro. 
charges 83€/mois
Dpe C Ref 2085

HENDAYE PLAGE

 Studio vue Mer à deux pas de la grande plage de Hendaye. 
Construction en 1981. L’appartement se trouve au 2ème niveau. 
Le bâtiment dispose d’un ascenseur. Ce logement convient tout à 
fait à une résidence principale, secondaire ou à un investissement 
immobilier. Espace cuisine, sde et chambre. Sa superficie plancher 
intérieure habitable sort à 27m² selon la loi Carrez. Double vitrage. 
terrasse 15m². À moins de 300 mètres dela plage Ondarraitz.
Foncier 469 €/an Dpe D Ref 2076

HENDAYE PLAGE

Villa construction de 2008 160 m² avec 4 chambres et une 
terrasse à vivre bien exposée. Coin salon de 60 m², espace 
nuit comprenant 4 chambres et un espace cuisine. jardin 
de 100 m² avec petite piscine et 2 terrasses totalisant 30 m². 
Point important au niveau de l’agencement, une salle de bains 
numéro 3 (en plus de la douche séparée) apporte un confort 
indéniable. Garage d´environ 60 m2. Dpe D Ref 2091

HENDAYE VILLE

Bel appartement, 3 chambres et grande terrasse. L’espace 
intérieur comprend 3 chambres et un espace cuisine. Sa 
superficie intérieure habitable sort à 76 m² loi Carrez. Salle de 
bains et une douche séparée. Accès cave. Calme assuré grâce 
au double vitrage. Terrasse 20 m². Parking Cette propriété pourrait 
bien plaire à une famille de taille moyenne.
Dpe C Ref 2087 

VENDU VENDUVENDU VENDU

3 Agences
au Pays Basque-Euskal Herrian

IPARRALDE-IMMOBILIER
31, Avenue des Allées

64700 Hendaye 

05 47 75 94 67

 71, Boulevard de la Mer
64700 Hendaye

05 35 45 95 30

HENDAYE 244 000 €

Habitation au dernier niveau dune maison individuelle 
construite en 1980. Joli T3 situé proche du centre ville, dans 
petite Copropriété, sans charge. Balcon et Terrasse de 
35 m². Salle d’eau, espace nuit, 2 chambres avec 
placards. kitchenette et séjour. Surface plancher 
habitable de 67 m2 dont 36,93 m² en loi Carrez. Impôt 
foncier, 550 €/an Ravalement de façade voté à la 
charge du vendeur.  DPE E - Ref.: 2130/APS

EXCLUSIVITÉ

AU CŒUR DU PAYS BASQUE 535 000 €

Magnifi que Ferme moderne construite en 2011, terrain 
plat + de 10 000 m2. 2 étages de 300 m2. Au 1er étage, hall 
d’entrée, grand salon avec cheminée, cuisine-salle à 
manger avec garde-manger et accès au porche. 2 chbres 
et sdb. À l’étage, 3 autres chbres spacieuses, dont 1 avec 
sdb. Autre sdb commune et grand salon sous toit. Garage 
de plus de 60 m2. 20 mn de Dantxarinea.
DPE C/E - Ref.: 2171/MAE 

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE 220 000 €

Dans petite copropriété, appartement T3 orienté 
Sud aux belles dimensions. Refait à neuf, charme de 
lancien. Vaste séjour-cuisine, salle de bains, 2 chambres 
doubles avec placards et cellier. La superfi cie intérieure 
est de 62 m² loi Carrez. La tranquillité des occupants est 
garantie grâce aux fenêtres à double vitrage. 
DPE NC - Ref.: 2169/APS

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE 395 000 €

Grand appartement T5 type duplex de 104 m2, avec 
4 chambres, dont 2 en rdc proche commodités. 
Entièrement refait à neuf avec des matériaux de 
qualité. 4 chambres, espace cuisine séparée et équipée, 
séjour sur jolie terrasse et 2 salles d´eau. Garage boxé 
disponible. Résidence principale ou secondaire.
DPE C/D - Ref. : AP1316

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE 320 000 €

Appartement duplex de 66,20 m2 dont 51,60 m2 en 
Loi Carrez. Séjour-cuisine sur belle Terrasse, deux 
chambres, une salle de bains et un WC. À l´étage vous 
trouverez un grand espace nuit de 15,20 m2. L’immeuble 
donne accès à un Parking privatif, deux Piscines, des 
jardins et fronton communautaires. Coût de l’imposition 
foncière : 704 €. DPE D/B - Ref.: 2168/APS 

HENDAYE PORT DE PLAISANCE 299 000 €

Appartement refait à neuf, construit en 1991 de 30.02 
m² loi Carrez. Bâtiment conforme aux normes PMR. 
Chambre double avec placard, séjour-cuisine sur belle 
Terrasse et sde. Terrasse de 7.54 m². ce qui amène la 
surface de l’ensemble à 37.56 m². Piscine et Gymnase 
dans la Résidence.
Imposition foncière : 380 €/an. DPE F/B - Ref.: 2172/APS

HENDAYE PLAGE  280 000 €

À deux pas de la Grande Plage, venez visiter ce bien 
immobilier de qualité, mesurant 40 m2, dont 32 m2 en 
Loi Carrez. L’espace intérieur, refait à neuf, se constitue 
d’une salle d’eau avec wc, un espace cuisine, un séjour 
donnant sur une belle Terrasse d´environ 14 m2. À 
létage, une chambre double avec placard.
DPE NC - Ref.: 2170/APS

HENDAYE PLAGE 422 000 €

Au dernier étage d´une résidence: achat d’un 
superbe appartement de type F3 refait à neuf. Belle 
vue dégagée. L’intérieur se compose de 2 chambres 
doubles, un espace cuisine séparée et équipée donnant 
sur une belle Terrasse, un beau séjour donnant sur un 
balcon et une salle d’eau. Refait à neuf. Le logement 
s’accompagne d’une cave. À l’extérieur, de 2 balcons. 
DPE NC - Ref.: 2162/APE

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE 179 500 €

L’appartement est situé dans la sublime résidence 
historique l’Eskualduna, ancien hôtel de luxe datant de 
1912.  ace à la mer, proximité immédiate des commerces.
Vous pourrez profi ter de balades sur la plage longue 
de plus de 3 km, emprunter les sentiers de randonnée 
de la Corniche ou de la Rhune, visiter l’illustre Château 
d’Abbadia, prendre soin de vous lors d’une journée 
thalassothérapie (à 800m). DPE E/B - Ref.: 2121/APE

EXCLUSIVITÉ

NOUVEAUTE
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L’Art de Vivre par Basque Immobilier
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524, av. du Général de Gaulle - 64210 GUÉTHARY - 05 59 54 70 03 - 06 66 36 03 28 
www.guethary-immobilier.fr - contact@guethary-immobilier.fr

 GUETHARY PLAGE 530 000 €

Réf. BI 2188 DPE 

Dans maison de ville de 1920, appartement T2/T3. Mode de vie tout à pied : port, 
restaurants, plages, appartement  T2/T3 de plain pied à redistribuer mais en bon 
état, joli parquet, double vitrage, Petite copro de 2 Lots. Charges 200€/an
6% TTC charge acquéreur

GUETHARY  1 590 000 €

Réf. BI 2205 DPE D 

A pied des plages et du centre de Guéthary, ancienne ferme rénovée en 2019 
divisée en 3 grands appts indépendants sur belle parcelle de 2000 m² exposée 
plein sud, sans aucun vis-à-vis. Terrain piscinable. Projet d’extension de 40 m² au 
sol est autorisé. Nombreux stationnements. 6% TTC charge acquéreur.

VERSO

GUETHARY CENTRE VILLAGE - APERÇU OCÉAN 1 630 000 €

Réf. BI 2199 DPE B

Dans maison de ville de 2 copropriétaires, superbe appt en parfait état sur 2 niveaux, 
à pied des plages et des commerces, rénové récemment par architecte, salon 
lumineux cheminée, ouvert sur cuisine moderne, 3 belles chambres, 2 salles d’eau, 
espace aménagé sous toit. Terrasse privative et parking. 5% TTC charge acquéreur

GUETHARY  1 050 000 €

Réf. BI 2211 DPE A/A

A pied des plages, côté Sud de la départementale et des commerces, maison 
neuve de 133 m², construction RT 2012 - structure bois de 2020, composée de
3 chambres, 2 salles d’eau, jardinet terrasse, 2 parkings, parcelle 320 m² parkings 
privatifs. 5 % TTC charge acquéreur

BIDART PLATEAU - PLAGE À PIED  898 000 €

Réf. BI 2185 DPE C

Proche commerces, dans maison basque de 3 appts, beau T4 en duplex rénové 
en 2020 . En rdc, salon, salle à manger, cuisine équipée ouverte, wc, sde, 1chbre. 
A l’étage espace bureau, wc, sdb, 3 chbres, balcon, cabanon, terrasse Sud, pkg 
aérien privatif.  Disponible en septembre 2022. 5,7%TTC charge acquéreur.

ST JEAN DE LUZ - A 50 M PLAGE ET COMMERCES 763 200 €

Réf. BI 2200 DPE C

Dans petite maison de ville, 1er et dernier étage, copro. de 2 apparts et 3 garages. 
Bel appartement lumineux, terrasse ouverte, 2 chambres, salle de bains. Parquet 
ancien, belle hauteur de plafond, grand garage en rdc. 
Copro. de 5 lots.  6% TTC charge acquéreur.
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BIDART PLAGE  918 750 €

Réf. BI 2206 DPE E/B

Mode de vie tout à pied, appartement lumineux en rdc d’une vieille ferme de 1750, 
charme de l’ancien, très beau séjour et sàm 2 terrasses, Sud et Est, ombragée de 
platanes. Pkg privé, cuisine indép., 2 chbres, nombreux rgts planches de surf et 
autres, cabanons. Copro. 4 lots. 6% TTC charge acquéreur.

RECTO

ANGLET CHIBERTA 3 150 000 €

Réf. BI 2175 DPE B

A quelques centaines de mètres du lac de Chiberta, au super calme, magnifi que 
maison très lumineuse de 400 m² aux prestations de qualité, grandes baies 
vitrées à galandage donnant sur belle piscine au sel chauffée. Pièce de vie de 
150 m². 5 chambres, 5 sde/bains. Parcelle 910 m2. 5 % TTC charge acquéreur.

BIDART SUR LES HAUTEURS AVEC VUE OCÉAN  784 400 €

Réf.BI 2209 DPE C 

Appartement rénové de plus de 72 m² dans petite copropriété. A pied des plages, en 
rdj, exposé Sud Ouest, terrasse de plus de 40 m², 2 chbres, salon ouvert sur cuisine 
moderne, sdb et un bureau. Deux places de parking, et un local de 13 m² Disponibilité 
1er juillet 2023. Copro. de 3 lots Charges : 140 €/an. 6% TTC charge acquéreur .

EXCLUSIVITÉ

GUETHARY - FRONTON  171 200 €

Réf. BI 2217 DPE En cours

Petit pied à terre (souplex) de 36 m², tout à pied, séjour, cuisine, chambre, salle d’eau, 
wc. Clim. réversible. Copro. 4 lots. Aucune charge.
7 % TTC charge acquéreur.

GUETHARY - ÉGLISE  634 800 €

Réf. BI 2216 DPE En cours

Appartement T3, 62 m2 en duplex avec grande terrasse et un aperçu océan des 
chambres, proche plage et village à pied ! Belles prestations ! 
Copro. 3 lots Charges 90 €/an  6% TTC charge acquéreur

GUETHARY  233 200 €

Réf. BI 2184 DPE D

Dans résidence sécurisée avec piscine, T2 en rdc de 31 m²: pièce de vie de 18 m²
incluse cuisine récente avec rangements, chambre avec placards, salle de 
bains avec wc, grande terrasse et place de parking «boxable» en sous-sol.
Copro 35 Lots Honoraires 6%TTC charge acquéreur.

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

 ST-JEAN-DE-LUZ  894 000  €

 Appartement cœur de ville au 2ème étage avec 
ascenseur. Entrée, cuisine indépendante, grand 
séjour, 2 chambres, sdb, wc indépendant. Cave. En 
complément chambre de bonne d’environ 11 m² au 
dernier étage. Honoraires 6.43 %TTC charge acquéreur.
Copro. 22 lots (Pas de procédure en cours)
Charges : 2280 €/an 

Appartement - 78 m2 Réf.  1623 DPE  A 

 ST-JEAN-DE-LUZ  271 300  €

 Dans l’hyper centre ville, au premier étage sans
ascenseur d’une bâtisse entièrement réhabilitée.
L’appartement est très lumineux, emplacement 
idéal pour un mode de vie tout à pied. À découvrir 
sans tarder. Copro. 4 lots (Pas de procédure en 
cours). Charges : 674.8 €/an 

Appartement Réf.  1748 DPE  G 

 ST-JEAN-DE-LUZ  360 000  €

 Appartement au 1er étage d’une petite copropriété 
bénévole. Salon, cuisine A/E, sde, WC séparé, 
chambre principale avec grand placard et seconde 
chambre d’appoint. À deux pas du centre à pied,
garage fermé.
Copro.6 lots (Pas de procédure en cours).
Charges : 300 €/an 

Appartement Réf.  1746 DPE  D 

 URRUGNE  740 000  €

Maison de plain-pied, de plus de 120 m², à quelques 
minutes du centre ville, et de la côte. Belle pièce à 
vivre de plus de 50 m², avec cuisine ouverte toute A/E 
et cellier attenant. Superbe vue sur les montagnes.  
2 chbres, avec sdd, suite parentale aux beaux 
volumes, avec dressing et sdd. Garage + de 50 m².

Maison - 120 m² Réf.  1771 DPE  A 

GUY HOQUET Saint Jean de Luz 
53 Bvd Victor Hugo - 05 24 33 01 30

GUY HOQUET Saint Pée sur Nivelle 
27 Route de Bayonne - 05 35 39 81 64
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
salle à manger, 3 chambres, bureau, 
vaste garage et atelier. Agréable jardin 
arboré et piscinable.  Prix 861 000 € H.A.I 
Honos. charge vendeur.

 BIARRITZ 170 000   €

Viager occupé

Réf.  164   Dpe  NC 

Au calme d’une impasse, ravissante 
maison mitoyenne par le garage, 
comprenant séjour double prolongé 
par une agréable véranda ouvrant sur 
terrasse et jardin, deux chambres avec 
placards, bureau, combles aménagés 
avec deux chambres et salle d’eau 
supplémentaires, garage. Parfait état.  
Ce bien est vendu en viager occupé 
par un couple (79 et 80 ans):  bouquet 
170 000 € H.A.I Rente mensuelle 1750 €. 
Possibilité de moduler bouquet/rente.

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

 BAYONNE 199 000 €

Quartier Arrousets, T2 d’environ 44 m2 est situé dans un quartier résidentiel. Au 2eme étage d’une résidence de 2012, 
il propose une cuisine équipée ouverte sur salon, une chambre avec placards intégrés ainsi qu’une salle d’eau
avec WC. Une loggia de 11 m2 et une place de parking extérieure complètent ce bien.
Honoraires à la charge du vendeur : 6% Charges annuelles : 522 €

Appartement - 2 pièces - 42 m² Réf. BI 1 DPE NC

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

BAYONNE 555 000 € 

Au coeur du quartier des Arènes, proche des 
commodités, centre ville à pied, magnifi que T3 
complètement rénové de 74 m2, saura vous charmer 
par la qualité de ses prestations, sa luminosité et sa 
situation. Honoraires charge vendeur.
Copro. 134 lots Charges : 850 €/an

Appt -T3 - 74  m2 Réf. B-E29N62 DPE C/A

BAYONNE 188 000 € 

Proche Foch, joli T2, entrée avec séjour, cuisine 
séparée, A/E, 1 chambre, sde et wc. Cellier et place 
de pkg extérieur. Proche commodités. Vendu loué 
en meublé. (Libération en octobre 2022)(175700 € 
Hors Honoraires) - Honos : 7 % TTC charge acquéreur. 
Copro. 714 lots Charges : 870 €/an

Appt- T2 - 38 m2 Réf. B-E29PBY DPE E/E

ANGLET 682 000 € 

Maison ancienne a rénover, située au cœur 
d’Anglet, 10 mn des plages, 2 mn de centres sportifs, 
commerces et toutes commodités. Vous pourrez 
tout faire à pied avec vos enfants. Un confort de 
vie très appréciable. 682000 € (650000 € Hors 
Honoraires) Honos : 4.92 % TTC charge acquéreur

Maison T5 - 117 m2 Réf. B-E29HLU DPE D/D

BAYONNE 166 000 €

Quartier Beyris, proche commerces et transports, au 
coeur d’une résidence Récente, joli Studio. Entrée, 
sde avec wc, cuisine ouverte A/E. Place de parking 
et cellier. Vendu Loué !  (155140 € Hors Honoraires) 
Honos : 7 % TTC charge acquéreur.
Copro. 26 lots Charges : 548 €/an

Appt-T1 - 28 m2 Réf. B-E29M7Q DPE C/C
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Cynthia 
GOMEZ DOSPITAL 

07 85 54 74 71 
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.com 

et Choisissez l’Expertise
 de Votre Partenaire Immobilier  !

Estimations – Transactions – Conseils en agencement intérieur - Valorisation du Patrimoine - Spécialiste exclusif de l’Habitat Ancien

… sur le Pays basque intérieur
Bayonne & Alentours

Expérience Immobilière 
Depuis 19 ans, un object!f : 
Concrétiser votre projet
Engagement professionnel
Stratégies adaptées 

Démarche Qualité 
Entretien personnalisé 
Ecoute / Suivi / Relation clientèle

Concept Unique 
Passionnée d’architecture 
traditionnelle Mon métier consiste 
à transmettre et pérenniser 
votre patrimoine

I MMO B I L I E R
TERRA

Vous êtes
Propriétaire 
d’un Bien Unique…

Contactez-moi !



Certains Critères doivent être Respectés
pour une Parfaite Collaboration Professionnelle : 
Maisons de Maitre, Bourgeoise, Néo Basque, Corps de Ferme
Votre Demeure doit avoir été Edifi ée avant 1950, Les murs 
de Votre demeure doivent principalement être en pierres, 
Les matériaux doivent être idéalement d’époque,
Votre Propriété doit être Historique, Remarquable ou avec 
un caractère Architectural Marqué

Immeubles ou Appartements, 
Votre Bien doit se situer dans un Immeuble de Caractère ou 
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

Exceptionnelle propriété BAYONNE/St Pierre d’Irube

Au bout d’une magnifi que allée de platanes séculaires, maison bourgeoise de 360 m² et sa 
dépendance de plus de 400 m², superbement implantées au milieu d’un parc de près de 
5 000 m². La demeure principale comprend 8 chambres et 110 m² de réceptions. Dans la 
dépendance, très beau logement de 180 m² dont 4 chambres. De beaux volumes restent 
disponibles. L’emplacement est remarquable, dans un environnement verdoyant préservé,
et au coeur d’une multitude de commerces et services. A 800m de l’échangeur A63/A64. 
Gare TGV à 10 mn. Aéroport de Biarritz à 10 mn. MCV1624B • Dpe C 2 310 000 €

CHATEAU Second Empire, Cœur de Bourg Sud Landes, entre Mer et Montagne

Ce très beau château XIXème vous transporte vers un autre temps, une époque empreinte 
de faste et de raffi nement. Sa capacité d’accueil est considérable. 800 m² habitables et 
160 m² de réceptions. Une très jolie dépendance, de plus de 1000 m², accueille un espace 
piscine et détente, mais aussi un garage de 112 m², atelier, grange, et plus de 700 m² 
disponibles à souhait (showroom-conférences, accueil). Parc 8000 m². Exceptionnel !
MCV1593B • Dpe C            1 750 000 €

388 000 €

A 20 MN DE LA COTEPROPRIETE SUR 11 Ha

Votre maison
mérite aussi cette rubrique,

 Réservez-lui 
une place de choix sur notre page…

APPELEZ-NOUS !



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

www.guy-hoquet.com 13 Rue Maurice Goalard - 64100 BAYONNE - 05 40 69 05 60 • 116 Rue des quatre cantons - 64600 ANGLET - 05 35 45 96 36

Vos agences immobilières BAYONNE ET ANGLET 
Estimer, vendre, acheter, louer, faire gérer votre maison ou appartement

BAYONNE 230 000   €

Au sein d'une résidence de standing de 2012. Belle luminosité, grand séjour 
avec cuisine sur terrasse privative et espace vert, chambre de 11,60 m² et sdb 
avec wc. Place de parking extérieure privative.
Copro. 78 Lots Charges : 502 €/an Honoraires charge vendeur

Appartement - 2 pièces - 42 m² Réf. 156 DPE C/A

BAYONNE - LES ARÈNES 680 000   €

Proche commodités, maison individuelle des années 20, 2 niveaux. Au 1er 
niveau, entrée, pièce principale plein sud, cuisine équipée, chambre, WC.  
Au 2nd niveau, bel espace nuit avec suite parentale, 2 chambres, sde et WC. 
2 terrasses, 2 celliers. 2 places de pkg privées - Honoraires charge vendeur

Maison - 5 pièces - 114 m2 Réf. 154 DPE E/D

CAMBO LES BAINS 448 000   €

Au bord d'un ruisseau, jolie maison construite en 1990. Au rdc, grande pièce 
de vie avec cuisine et WC. Au 1er étage : 3 belles chambres dont 2 avec 
balcon et grande sde. Jardin plat d'environ 750 m2 et terrasse couverte 
orientée Ouest. Cellier. Grand garage. Honoraires charge vendeur

Maison - 4 pièces - 117 m2    Réf. 152 DPE D/B

BAYONNE 245 000   €

Situé dans un quartier verdoyant sur les hauteurs, T2 composé d'un beau 
séjour de 24 m² avec cuisine ouverte et équipée, terrasse de 15 m², chambre 
avec salle d'eau et wc. Cave et place de parking couverte.
Copro. 35 Lots Charges : 438,96 €/an - Honoraires charge vendeur

Appartement - 2 pièces - 53 m2 Réf. 159 DPE C/C

ANGLET - LAROCHEFOUCAULD 530 000   €

Idéalement placé, terrain divisé et constructible. Emprise au sol possible de 
106 m2, raccordements en bordure de propriété, un projet de construction 
complet existe déjà pour vous inspirer ou le reprendre si vous le souhaitez. 
Proche des 5 Cantons. Honoraires charge vendeur

Terrain - 443 m2 Réf. 142 DPE NA

CAUNEILLE 173 000   €

Maison  sur terrain de 1435 m2, à proximité des commerces. Entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée et chambre de plus de 16 m2, sde et WC. À l'étage, 
grand palier, 2 grandes chambres et 1 sdb. Garage. Travaux à prévoir. 
Honoraires charge vendeur

Maison - 4 pièces - 143 m2 Réf. 157 DPE NA

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m
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www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Grand choix de logements pour les locataires,
Gestion sereine pour les propriétaires.

Faites confi ance à l’équipe
du LOGIS BASQUE !

 BAYONNE  240 000  €

 Appartement, état neuf, ensoleillé, prestations de 
qualité cuisine neuve équipée, sanitaire impeccable 
idéal investisseur .

 Appt  - T2 - 33 m2 Réf.   BI1  DPE D 

 ST-JEAN DE LUZ  1 625 000  €

 Proche plage. Maison de caractère avec garage !
Maison de famille, 2 niveaux. Salon avec cheminée,
4 chbres, 2 sdb, 2 toilettes possibilité studio 
indépendant. Trés bon état.  honoraires  4.84  % TTC à la 
charge de l’acquéreur.

 Maison  Réf.   BI3 DPE NC  

 BAYONNE  232 000  €

C entre ville, appartement au calme dans résidence 
récente Séjour, cuisine ouverte, chambre, sdb avec 
toilettes rangements. Idéal investisseur. Honoraires 
5.45 % TTC à la charge de l’acquéreur. Copro. 10 lots.
Pas de procédure en cours. Charges : 800 €/an. 

 Appt  - T2 - 43 m2 Réf.   BI2 DPE E

 CLERMONT  739 000  €

 Charme et authenticité pour cette maison de maître 
d’environ 400 m2. Belles et grandes pièces de réception ,
cheminées. 600 m2 de dépendances à aménager  
comme bon vous semble. Parc de 5,6 Ha. Parfait pour 
une création de chambre d’hôte à 30 mn seulement 
des cotes landaises.  

 Demeure  Réf.   BI4 DPE NC  

50 quai les Corsaires - 64100 BAYONNE

05 59 59 12 10  agence.lescorsaires@wanadoo.fr

Agence Les Corsaires

www.lescorsaires-immobilier.com

06 11 75 02 33
Agence immobilière Bidart

BIDART
V I L L A  V U E  O C É A N

MOUGUERRE 572 400 €

Maison contemporaine quartier d’Aguerria, sur parcelle de 697 m². Entrée avec salon/séjour lumineux sur belle 
cuisine ouverte tout équipée. 4 chambres avec placards, salle de bains et wc séparé. Portail électrique, enrobé et 
sous-sol de 70 m2. 2 terrasses sur pièce à vivre. Travaux de rafraîchissement à prévoir. Honoraires charge vendeur.

Maison - 5 pièces - 100 m² Réf. 2016217 DPE Vierge

Agence Mouguerre 05 59 42 62 03

Agence de Bayonne 05 59 25 64 19

Mouguerre-immobilier.fr

MOUGUERRE 379 600 €

A 10 mn de Bayonne, à 3 mn du Bourg, maison mitoyenne 80 m² + 11 m² de véranda, construction de 2016. Jolie 
mitoyenne. En RDC, entrée avec placards, salon sur véranda et jardin. Cuisine ouverte et contemporaine. Coin 
salon pouvant faire offi ce de chambre d’appoint. Cellier et salle d’eau en rdc. A l’étage, 2 belles chambres avec 
placards, sdb moderne. Terrain de 110 m². 2 places de pkg extérieurs. Honoraires charge vendeur.

Maison mitoyenne récente T4 avec jardin Réf. 2016218 DPE B/A
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LES PLUS BELLES MARQUES 
DE CANAPÉS ET DE TISSUS

16,RUE DE L’INDUSTRIE  ZI DES PONTOTS -  ANGLET O5 59 55 14 85

A retrouver chez Daveluy Créations à Anglet



LES PLUS BELLES MARQUES 
DE CANAPÉS ET DE TISSUS

16,RUE DE L’INDUSTRIE  ZI DES PONTOTS -  ANGLET O5 59 55 14 85

A retrouver chez Daveluy Créations à Anglet







1

Apprenez à surfer sur les spots mythiques 
de la Côte Basque et des Landes, dans des 
conditions optimales, en toute sécurité avec 
une championne internationale de surf et 
diplômée d’Etat. 
Challenge, détente, perfectionnement... 
du sport et du plaisir pour tous les niveaux.

Partagez des sensations partager un art  de vivre ! 

Profi tez et partagez un moment fort et inter-géné-
rationnel, en famille, seul ou entre amis. 
Une parenthèse sportive, conviviale, pour vous oxy-
géner, vous détendre, vous mesurer. 
Je m’adapte à vos besoins pour votre satisfaction.
Vous, votre coach et la vague, that’s it !
Je vous donne les clefs pour apprivoiser l’océan : 
progression garantie à tout age et toutes conditions 
physiques.
Vivez des sensations inoubliables !
Je vous accompagne dans un voyage hors du temps.

Je vous entrainerai dans un trip spécial, hors des 
sentiers battus et dont vous reviendrez changé. 
Totalement concentrée sur vos envies, vos qualités 
et vos techniques, subtile dans l’enseignement et 
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